
Z A R Z Ą D Z E N I E  N ^ /2 0 2 3
BURMISTRZA SOKOŁKI 

z dnia^Pkwietnia 2023 roku

w sprawie zmiany zarządzenia, dotyczącego utworzenia spółki 
przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej wsi Wojnachy oraz 
nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki

Na podstawie art.25 ust.1 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o 
zagospodarowaniu wspólnot gruntowych / Dz.U z 2022 roku po. 140/ oraz art.30 ust.1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym/ Dz.U z 2023 roku poz.40/ 
zarządzam co następuje;

§ 1. W zarządzeniu Burmistrza Sokółki Nr 625/2022, z dnia 18 lipca 2022 roku, w 
sprawie utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania Wspólnoty Gruntowej 
wsi Wojnachy oraz nadania jej statutu i wyznaczenia organów spółki wprowadza się 
następujące zmiany;
W wykazie członków spółki oraz wielkości ich udziału, stanowiącym załącznik do 
statutu spółki wspólnoty gruntowej wsi Wojnachy;
a/ w pozycji 27, wykazu członków spółki, w miejsce dotychczasowego członka spółki 
„Skarb Państwa reprezentowany przez Starostę Sokolskiego” należy wpisać „Gminę 
Sokółka”.
b/załącznik do Statutu Spółki Wspólnoty Gruntowej wsi Wojnachy otrzymuje brzmienie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

4

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWN



Dotychczasowe Zarządzenie Burmistrza Sokółki z dnia 18 lipca 2022roku o nr 
625/2022 zawierało załącznik do statutu spółki przymusowej dla zagospodarowania 
Wspólnoty Gruntowej wsi Wojnachy. Załącznik ten zawierał współużytkowników 
spółki na dzień powzięcia tego zarządzenia. Starostwo Powiatowe w Sokółce, jako 
organ prowadzący ewidencję gruntów, zawiadomiło Burmistrza Sokółki o 
wprowadzeniu zmian we współużytkowaniu tej spółki. Na podstawie prawomocnej 
decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 07 marca 2023 roku o nr WG-II.7532.48.2022AL 
udział przypadający Skarbowi Państwa stał się z mocy prawa współużytkowaniem 
Gminy Sokółka.

W związku z tym, pod pozycją nr 27 wykazu członów Spółki należało wpisać Gminę 
Sokółka jako współużytkownika wspólnoty.

Wobec tego należało zmienić zarządzenie w części dotyczącej wykazu członków 
spółki wspólnoty gruntowej wsi Wojnachy.

U Z A S A D N I E N I E .

Grażyna owicz



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Sokółki

z dniaŻO 04 -  2023r o Nr a ±  ,./2023

w sprawie zmiany zarządzenia, dotyczącego 
utworzenia spółki przymusowej dla zagospodarowania

Wspólnoty Gruntowej wsi Wojnachy oraz nadania jej statutu

i wyznaczenia organów spółki

Załącznik do Statutu Spółki 

Wspólnoty Gruntowej wsi Wojnachy

WYKAZ CZŁONKÓW SPÓŁKI 

ORAZ WIELKOŚĆ ICH UDZIAŁU

L.P Imię i Nazwisko członka Spółki Wielkość udziału

1. 287/10000
2. 166/10000X1/2
3. 166/10000
4. 929/10000
5. 304/10000X1/2
6. 456/10000
7. 712/10000
8. 363/10000
9. 166/10000X1/2
10. 166/10000
11. 400/10000
12. 371/10000
13. 226/10000
14. 304/10000X1/4
15. 304/10000X1/4
16. 459/10000

U H M O TM
17. 252/10000
18. 432/10000
19. 497/10000
20. 386/10000

21. 5 5 2 S E 2 E ^ i 524/10000

22. : 386/10000

23. 340/10000

24.
1  ̂ r .....

634/10000

25. 432/10000



26. Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział 
Terenowy w Białymstoku ul. Kombatantów 4

784/10000

27. Gmina Sokółka
________________________________j

328/10000
q____________

Sokółki 04 -  2023r / J
>  rt iv i 1 S 1

f z'-wa Kulikowski *


